SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TUẦN 20 ( Tuần học bắt đầu Kỳ 2)

Năm học 2025 - 2026

I/ TRỰC CƠ QUAN

       Đồng chí Nguyễn Văn Thịnh    –        Hiệu trưởng

       Đồng chí Chu Thị Minh Xuân  –        Phó Hiệu trưởng

II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM

            1. Tăng cường công tác nâng cao chất lượng dạy và học. Tổ chức thực hiện chương

trình dạy học và các hoạt động giáo dục học kỳ II.

2. Tổ chức kỳ thi chọn HSG trường lớp 11: các buổi chiều ngày 22- 24/1/2026.
 3. Công tác thi tốt nghiệp:

- Tổ chức dạy học ôn thi TN.

- Hoàn thành dữ liệu và công tác chuẩn bị kỳ thi Thử TN trực tiếp đợt 1 vào ngày 7,
8/2/2026 (ngày 20, 21/12 âm lịch).

- Triển khai KH tổ chức khảo sát chất lượng kết hợp thi thử TN cho HS lớp 12 trên hệ

thộng LMS.

 4. Phân tích chất lượng kỳ thi khảo sát HKI cả 3 khối, GV làm lại cam kết đảm bảo
chất lượng K10, 11. (K12 sẽ làm lại cam kết sau kỳ thi thử TN đợt 1)

 5. Phát động, kêu gọi hưởng ứng: Tết vì người nghèo năm 2026
6. Ban ANGT trực đảm bảo An ninh, an toàn trường học, phối hợp với các tổ chức, cá

nhân đảm bảo an ninh, an toàn chung theo KL số: 18/KL THPTLL, ngày 12/01/2026 kết luận

tại cuộc họp TTLĐ.

           7. Thư ký kiểm tra, tổng hợp tình hình xây dựng minh chứng trường chuẩn, đánh giá

mức độ thực hiện của các bộ phận.

           8. Bộ phận phụ trách Tài chính, CSVC xây dựng kế hoạch vận động tài trợ để triển

khai thực hiện.

III/ LỊCH CỤ THỂ ( nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông báo)

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều Ghi

 chú

2 19/1

- Dạy học theo TKB

- Hoàn thành báo cáo sơ
kết HKI

- Dạy học theo TKB

3 20/1

Dạy học theo TKB

- Ôn thi TN K12

- Hoạt động TNHN K10

- Dạy học GDQP

4 21/1

Dạy học theo TKB  - Hoạt động TNHN K11

- Ôn thi TN
- Dạy học GDQP

5 22/1

Dạy học theo TKB - Ôn  thi TN K12

- Dạy học GDQP

- Thi HSG trường11: Hóa,

Sử, Anh

   Nơi nhận

                  - Gửi Email; Zalo; Wed trường ( T/b);

                  - BGH, TTr, Đoàn TN;

                  - Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

6 23/1

Dạy học theo TKB - Ôn  thi TN K12

- Thi HSG trường11: Lý, Địa,

Sinh, Tin

7 24/1

Ôn  thi TN K12

- Hoạt động TNHN K12

- Thi HSG trường11: Toán,
Văn, KTPL

CN 25/1 Nghỉ Nghỉ

		2026-01-16T15:48:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-16T15:49:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!